Servicio Canario de Empleo y la Federación Canaria de Municipios para el Desarrollo de tareas de
utilidad y de Reinserción Social en el Marco del Programa Extraordinario de Empleo Social para el
periodo 2022-2023, solicitando este Ayuntamiento la cantidad de

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TRECE EUROS Y DOS CÉNTIMOS (159.613,02 #)
al Servicio canario de Empleo y, haciendo una aportación propia al Proyecto de un importe de
DOSCIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN EUROS Y OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

de los cuales, TRES MIL EUROS (3.000,00 #) corresponden a gastos de materiales(205.971,84 #)

[...]

Solicitar la Adhesión al Acuerdo de colaboración entre el Servicio Canario deTERCERO

Empleo y Federación Canaria de Municipios para el Desarrollo de tareas de utilidad y de
Reinserción Social en el Marco del Programa Extraordinario de Empleo Social para el
periodo 2022-2023, solicitando este Ayuntamiento la cantidad de CIENTO CINCUENTA Y
NUEVE MIL SEISCIENTOS TRECE EUROS Y DOS CÉNTIMOS (159.613,02 €) al Servicio
canario de Empleo y, haciendo una aportación propia al Proyecto de un importe de

DOSCIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN EUROS Y OCHENTA Y CUATRO

de los cuales, TRES MIL EUROS (3.000,00 €) corresponden aCÉNTIMOS (205.971,84 €)